
  - 1 - 

 
COMUNE  DI  VESPOLATE 

Provincia di Novara 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 
   Comunicata ai Capigruppo cons.ri 

   il  prot.  

 

 

 

DELIBERA N.  29    

 

 

 

Oggetto:    “ASILO…SI COMINCIA!!!” INCONTRI CON PEDIATRA 

                    PATROCINIO E ATTO D’INDIRIZZO 

 

 

L’anno duemiladiciassette, addì ventuno del mese di settembre, alle ore 16,00, nella sala del Municipio 

si è riunita la GIUNTA COMUNALE: 

 

 

                     Presenti    Assenti 

MIGLIAVACCA PIERLUIGI Sindaco  X  

VOLTA GIANLUCA Vice-Sindaco  X  

GANDINI ENRICA Assessore   X 

  Totale n. 2 1 

 

 

 

 

 

Assiste il Segretario Comunale dott. Carlo Carrera 

 

 

Riconosciuta la legalità dell’adunanza, il Sig. Migliavacca Dott. Pierluigi nella sua qualità di Sindaco, 

assume la presidenza e invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 

            



  - 2 -  

 

LA  GIUNTA  COMUNALE 
 

VISTA la nota in data 14/09/2017, così come trasmessa dalla Dott.ssa Marinello Daniela in qualità di 

Medico Pediatra di famiglia del distretto locale, chiede la concessione del patrocinio del Comune di 

Vespolate per un incontro con i genitori per approfondire le tematiche relative alle infezioni nei primi 

anni di vita, che avrà luogo presso la Sala “Babini” sabato 30/09/2017 alle ore 10.00. 

 

CONSIDERATO, stante la finalità della manifestazione organizzata dalla Dott.ssa Marinello Daniela, che 

nulla osta alla concessione del richiesto patrocinio, formalizzando inoltre la volontà finalizzata alla non 

applicazione di tasse o diritti comunali relativi all’occupazione di aree o all’uso di locali comunali da 

utilizzarsi.  

 

VISTO il D.L.g.s. n. 267/2000; 

 

PROPONE 

 

- di statuire che la presente deliberazione costituisce formale atto di indirizzo per il raggiungimento 

dell’obiettivo di cui alle premesse. 

 

- di demandare copia del presente atto ai Responsabili dei Servizi per i provvedimenti di competenza. 

 

 

   Tutto ciò premesso  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la sopra proposta di deliberazione, 

 

Con voti unanimi favorevoli, espressi in forma palese 

 

DELIBERA 

 

 di approvare la su estesa proposta di deliberazione; 

 

 di comunicare in elenco la presente deliberazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125, D. Lgs. 

n. 267/2000 e ss. mm. ed ii.; 

 

 di dichiarare, con separata ed unanime votazione favorevole, stante l’urgenza, l’immediata eseguibilità 

della presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, comma 4, D. Lgs. n. 267/2000 e ss. mm. ed ii.. 

 

*********** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  - 3 -  

Letto, confermato e sottoscritto 

 

       Il Presidente                                     Il Segretario Comunale 

      (Migliavacca dott. Pierluigi)                             (Carrera dott. Carlo) 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Responsabile del servizio certifica che copia della presente delibera è stata pubblicata 

all’Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal ____________________ . 

 

Vespolate, lì ________________ 

Il Responsabile del servizio 

 

 

 

 

Per copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

 

Vespolate, lì ________________ 

 

Il Funzionario incaricato 

 

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

X dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D. Lgs. n. 267/2000 ss. mm. 

ed ii. 

 

 decorso il decimo giorno dalla data di pubblicazione, è divenuta esecutiva il 

___________________ per la decorrenza dei termini, ai sensi dell’art. 134, comma 3,  D. Lgs.  n. 

267/2000 e ss. mm. ed ii.. 

 

 

Vespolate, lì ________________ 

                                                                                                          

Il Segretario Comunale 

 
 

 


